
9434-17 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

29.11.2017 № 27/33 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О признании утратившим силу 
постановления Законодательного Собрания Пермского 
края от 08.06.2017 № 345 "О проекте закона Пермского 
края "О внесении изменений в Закон Пермского края  
"О разграничении имущества, находящегося  
в муниципальной собственности Косинского 
муниципального района" (первое чтение)"  
(вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию члена комитета по государственной политике  
и местному самоуправлению Корсуна Владимира Кузьмича, комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять данный проект постановления с учетом поправок следующего 
содержания: 

1. Наименование проекта постановления изложить в следующей 
редакции: "О признании утратившими силу отдельных постановлений 
Законодательного Собрания Пермского края"; 

2. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 
"1. Признать утратившими силу: 
постановление Законодательного Собрания Пермского края  

от 08.06.2017 № 345 "О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края "О разграничении имущества, находящегося  
в муниципальной собственности Косинского муниципального района"  
(первое чтение)"; 

постановление Законодательного Собрания Пермского края  
от 16.06.2016 № 2416 "О законодательной инициативе"; 

постановление Законодательного Собрания Пермского края  
от 19.01.2017 № 209 "О внесении изменений в постановление Законодательного 
Собрания Пермского края от 16.06.2016 № 2416 "О законодательной 
инициативе". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 



 

 

2 

 


